
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 27.12.2018                         Ужгород                  №  366 

 

 
 

Про закупівлю  

КП «Водоканал м. Ужгорода»  

електричної енергії на початку  

2019 року 

  

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про ринок електричної енергії», 

«Про публічні закупівлі», відповідно до протоколу засідання міської комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 27.12.2018 з 

метою негайного вжиття ефективних заходів щодо ліквідації особливої, 

складної ситуації із закупівлею КП «Водоканал м. Ужгорода» електричної 

енергії на початку 2019 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. КП «Водоканал м. Ужгорода» укласти договір з постачання електричної 

енергії за результатами проведеної переговорної процедури закупівлі 

відповідно до п. 2 ч. 2 ст. 35 Закону України «Про публічні закупівлі» на 

січень - лютий 2019 року до завершення розпочатих тендерних процедур 

із закупівлі електричної енергії на 2019 рік. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                                                                                  Б. АНДРІЇВ 

 


